
   

     

   

V&#39;ö&#39;ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ F&#39;OJ !ŠTOVNA

ČESKÉ REPUBLIKY

201

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku V0ZP ČR zaslanou mu dne 18.4.2018 (číslo

jednací č.j.:1/160/619395-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění vRegistru smluv bez

jakýchkoli omezení, a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv V platném znění

(dále „zákon“). Vpřípadě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené v objednávce či v

jiných souvisejících dokumentech za obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením

této akceptace odpovědnému pracovníkovi VoZP ČR sdělit, které údaje žádá v souladu se

zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a

jako takové musí být uveřejněny vRegistru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná

objednávka je však ze zákona účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 19.4.2018

X

X



m
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

Drahobejlova 1404/4, Praha-Libeň, 190 00

 

20 1 Zapsáno v obchodním rejslflku, oddll A. vložka 7564. vedeném Městským soudem v Praze

ACTIVA s.r.o.

Veselská 686

199 00 Praha 9

Naše značka: Vaše značka: Vyřizuje: Praha

Č.j.: 1/160/619395-2018 Mikuláš Fekete 18.4.2018

Č.obj.: OOP/18001/28-2018 XXXXXXXX XXX XXX

email: XXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka pro pobočku Praha

Pro VoZP ČR - Praha u Vás objednáváme zboží na základě uzavřené Rámcové smlouvy ze

dne 29.6.2017 pod č.j.: 14015/17/46-práv.

Cena: KP 47.366.42 KČ bez DPH, 57.313.00 KČ s DPH

DR 16.379,12 KČ bez DPH, 19.819.00 KČ s DPH

M 5.820,24 Kč bez DPH, 7.042,00 Kč s DPH

Cena celkem: 69.565,78 Kč bez DPH, 84.174,00 Kč s DPH

X
S pozdrave&#39;m

lng. Aleš Růta, MBA

ředitel OOP

*41

IO

 

XStrana 1 l 1

IČ: 47114975 Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Ústłodl: tel. 266 311 911
,
fax 266 310 723, 284 824 194

Brno: tel. 541 429 811. fax 541 429 817; České Budějovlco: tel.387 783 111. fax 378 319 205; Hradec Králové: tel. 495 000 811.

fax 495 000 800; Olomouc: tel. 585 566 111. fax 585 566 103; Plzeň: tel. 377 615 111. fax 377 615 103: Praha: tel. 222 929 111.

fax 224 257 407; Ústl nad Labem: tel. 475 259 111,fa›c 475 259 112. www.vozo.cz


